
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ТРИДЦЯТА  СЕСІЯ

РІШЕННЯ
від 16.02.2023                                                                       № 46
с. Миколаївка
Про внесення змін та доповнень до Програми розвитку культури 
Миколаївської сільської ради Сумського району на 2023 рік, затвердженої 
рішенням 27 сесії восьмого cкликання від 24.11.2022 року № 11 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», підпунктом 2 пункту 1 постанови Кабінету Міністрів України від 
11.03.2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих 
бюджетів у період воєнного стану», відповідно до статті 91 Бюджетного 
кодексу України, з метою створення належних умов для підвищення рівня 
розвитку культурної інфраструктури громади, сільська рада вирішила:

1. Внести зміни у Заходи Програми розвитку культури Миколаївської 
сільської ради Сумського району на 2023 рік, а саме:

1.1. Суму витрат зазначена у Заходах щодо «Поповнення 
книжкового фонду» бібліотек сільської ради збільшити  
з 5,0 тис.грн. до 15,0 тис.грн.

1.2. Загальну суму видатків на утримання бібліотек з 168,5 тис 
грн. змінити на 238,5 тис.грн.

1.3. Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для 
реалізації Програми викласти в сумі 1 231,5 тис.грн.

2. Викласти Заходи Програми розвитку культури Миколаївської сільської 
ради на 2023 рік в новій редакції (додаток 1 додається).

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань місцевого самоврядування, соціально-
економічного розвитку громади, планування місцевого бюджету, 
фінансів, підприємництва та торгівлі, реалізації державної регуляторної 
політики.

Сільський голова Сергій САМОТОЙ


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКИЙ РАЙОН СУМСЬКА ОБЛАСТЬ
	РІШЕННЯ
	від 16.02.2023 № 46




